
Kära hembygdsvänner! 

När jag nu skriver detta brev så har vi precis blivit klara med vårt programblad. Det ligger mycket jobb 

bakom, av vår programkommitté och av styrelsen. Vi hoppas att ni skall hitta olika aktiviteter som är 

intressanta. 

Byavandringen i Bua förra året lockade många deltagare och vi fick höra “gärna mer sådana 

vandringar”. Vandringen i Bua var tänkt gå längs med stranden tillbaka men vi insåg att det skulle bli 

för omfattande. Så nu genomför vi den i sommar, samt en vandring i Sunvära där det finns mycket 

historia att ta del av. 

En tipspromenad kommer att gå av stapeln i slutet av mars, så det blir tillfällen att röra på sig och 

samtidigt få ta del av berättelser. 

Nytt för i år blir att vi slår samman Växtloppisen med Kvarnens dag vid Sunvära kvarn. Vårt dilemma 

de senaste åren har varit att få in tillräckligt med växter, så har du möjlighet att dela med dig av 

perenner eller andra växter tar vi tacksamt emot dem. Alla pengar som vi får in går till kvarnen. Vid 

kvarnens dag brukar vi ju ha hantverksförsäljning, så det planerar vi för att få till här samtidigt. 

Vi har också planerat in en ny aktivitet för barn vid kvarnen i november när mörkret faller på. Vi 

hoppas att det skall locka barnfamiljer liksom påskaktiviteten för barn kommit att göra.  

Julens traditioner på museet blev ett uppskattat program förra året, så vi fortsätter i år med temat 

julmat. 

Hembygdsrörelsen har i år satt fokus på byggnadsvård. Vi har fått möjlighet att vara värdar för en 

fönstervårds kurs den 29/6 i kvarnbostaden vid Sunvära kvarn. Är du intresserad av att delta, så hör 

av dig till 076-824 71 34 (Birgit Lyrstedt). Begränsat antal platser. 

 

Digitalt medlemsutskick 
P.g.a. att portot stiger för varje år, så finns det nu möjlighet att få detta medlemsutskick ”digitalt” via 

e-post. På så vis sparar föreningen både pengar och miljön. Är du intresserad av få nästa års utskick 

digitalt så kan du ange din e-postadress via detta webbformulär: https://bit.ly/377O1tE. Samma länk 

finns även på vår hemsida (hembygd.se/varo-stravalla/medlemskap). 

OBS! Har tidigare år redan angett din e-post via detta formulär (eller på annat sätt) så behöver du 

inte göra detta igen. 

 

Väl mött på våra olika aktiviteter. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen i Värö Stråvalla hembygdsförening 

Birgit Lyrstedt (ordförande) 

https://bit.ly/377O1tE
https://www.hembygd.se/varo-stravalla/medlemskap

